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Kıymetli okurlarımız,
Cumhuriyetimizin ilanının 100. yılını kutladığımız 
2023 yılını geride bırakıyoruz. İnsan hayatında nasıl 
ki belli başlı dönemler varsa devletlerin hayatında da 
belli dönemler vardır. Bizler bu yıl, binlerce yıllık devlet 
geleneğimizin en son ve en genç temsilcisi olan Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin bir asırlık tecrübeye ulaştığına 
hep beraber şahitlik ediyoruz. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 1924 yılında Samsun 
İstiklâl Ticaret Okulunda öğretmenlere hitaben yaptığı 
konuşmasında: “Efendiler! Dünyada her şey için; 
uygarlık için, hayat için, başarı için en hakiki mürşit 
ilimdir; fendir.” derken temellerini attığı Cumhuriyet’i 
yükseltme yolunda gayret gösterecek olan herkese ilim 
ve fen yolunu rehber olarak gösteriyor; çağın gerektirdiği 
bütün bilimsel ve teknolojik kabiliyetlerin ülkemizce de 
elde edilmesi gerektiğine işaret ediyordu. 
Geride kalan yüz yılın ardından ülke olarak ilim ve fen 
yolunda kat ettiğimiz mesafeye baktığımızda çok başarılı 
olduğumuzu söyleyemesek de çok gerilerde kaldığımızı 
söylemek de haksızlık olur ancak teknolojinin her 
alanda baş döndüren bir hızda ilerlediği yeni bir 
çağdayız. Birlik ve beraberlik duygularıyla hareket 
ederek geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın, 
gençlerimizin eğitimine her şeyin üzerinde bir titizlik 
ve hassasiyetle önem vermeliyiz. 
Erdem, Türkçe Sözlük’te “Ahlakın övdüğü iyi olma, alçak 
gönüllülük, yiğitlik, doğruluk vb. niteliklerin genel adı; 
fazilet.” olarak tanımlanmıştır. Erdem’i üstün nitelikler 
bütünü olarak da tanımlayabiliriz. Kırk yıla yaklaşan 
birikimiyle Erdem dergisi, sosyal bilimler alanında 
kendi mecrasında nitelikli bir çizgide yayın hayatına 
devam ediyor, ülkemizde sosyal bilimlerin gelişmesi 
hedefiyle gerekli süreçleri başarıyla tamamlayan 
bilimsel makaleler yayımlıyor, araştırmacıların dikkatine 
sunuyor.
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı olarak 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına özel olarak 
bu yıl anlamlı ve çok değerli iki kitap setini yayımladık: 
Prof. Dr. Feridun Emecen tarafından kaleme alınan 
Dünyanın Kaderini Değiştiren Hükümdar Fatih Sultan 
Mehmed ile Prof. Dr. Temuçin Faik Ertan ve Dr. Ali 
Güler’in birlikte hazırladıkları Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk adlı eserler Türkçe, 
İngilizce, Fransızca, Almanca, İspanyolca, Boşnakça, 
Rusça, Arapça, Farsça, Japonca ve Çince olmak üzere 
toplam 11 dilde yayımlandı.
85. sayımızda yer alan yedi makale ve bir yayın 
değerlendirme yazısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda 
emeği ve katkısı olan herkese teşekkür ediyor, yeni 
yılda bütün ülkemize ve insanlığa barış, huzur, sağlık ve 
başarılar diliyorum.

Dr. Hasan Ali ÇETİN
Editör
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